Essent aquesta valoració la següent: 

a)  Valoració de part de les finques de titularitat pública ubicades al carrer de Almeria, 

núm. 11, i carretera N-240, 16, qualificades de sistema d’espais lliures, verd jardí, 
clau VJ.  

El valor de taxació de la finca és de 3.903.755,20 € (tres milions nou-cents tres mil 
set-cents cinquanta-cinc euros amb vint cèntims).  

b)  Valoració de la part de la finca ubicada al carrer de Almeria, núm. 23, qualificada de 

zona industrial urbana, clau 6ª  

El valor de taxació de la finca és de 3.949.396,24 € (tres milions nou-cents quaranta-
nou mil tres-cents noranta-sis euros amb vint-i-quatre cèntims).  

En la memòria justificativa del conveni, es conclou que l'operació urbanística que es 
dura a terme amb la nova proposta al POUM no variarà el valor dels terrenys objecte de 
transformació d'usos. 

Com es pot observar, aquesta permuta tindria un impacte econòmic positiu per a